
 

МИНИСТЕРСТВО ТРАНСПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«РОССИЙСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ТРАНСПОРТА» 

 

(РУТ (МИИТ) 

 

ПРИКАЗ 
 

“ 19 ” августа 2021 г. Москва №  3511/с 
       

 

О зачислении в число студентов РУТ (МИИТ) 

на места по договорам об оказании платных образовательных услуг 

 

В соответствии с правилами приёма в федеральное государственное 

автономное образовательное учреждение высшего образования "Российский 

университет транспорта" на обучение по образовательным программам 

высшего образования - программам бакалавриата, программам специалитета, 

программам магистратуры на 2021/2022 учебный год, приказываю: 

 

Зачислить с 01.09.2021 в число студентов РУТ (МИИТ) на первый курс 

очной формы обучения на места по договорам об оказании платных 

образовательных услуг по образовательным программам высшего 

образования - программам магистратуры поступающих, успешно прошедших 

вступительные испытания и подавших заявления о согласии на зачисление, 

согласно приложению к настоящему приказу. 

 
 

Ректор 

 

Согласовано: 

 

 
А.А. Климов 

Заместитель первого проректора 

 

  С.А. Потапов 

Ответственный секретарь 

приёмной комиссии  

  М.М. Бегичев 

 

  

   

 

 

  



Приложение 

 

1. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Промышленное и 

гражданское строительство, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Хомиджонов Диёрбек Номонжон угли 1998 51 Да 

2. Юань Вэйцзе 1998 73 Да 

 

2. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Управление 

автомобильными дорогами и теория их формирования, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Слами Мохаммед Хишам 1997 65 Да 

 

3. Магистратура – 08.04.01 Строительство (Ценообразование и качество 

жизненного цикла объектов в строительстве, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Лю Син 1984 59 Нет 

 

4. Магистратура – 09.04.01 Информатика и вычислительная техника: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Олимжонов Маруфжон Фарход угли 1999 77 Нет 

 

5. Магистратура – 13.04.02 Электроэнергетика и электротехника: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Цай Чжичао 1998 53 Да 

2. Чжан Юаньюэ 1999 70 Да 



 

6. Магистратура – 23.04.01 Технология транспортных процессов 

(Технологическое проектирование портов и транспортных терминалов, АВТ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Петков Владислав Юрьевич 1999 67 Нет 

 

7. Магистратура – 23.04.02 Наземные транспортно-технологические 

комплексы: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Зоиров Мухриддин Фазлиддин угли 1998 51 Да 

2. Малдынов Нурлан 1999 51 Да 

 

8. Магистратура – 27.04.02 Управление качеством (Управление 

качеством в производственно-технологических системах, ИПСС): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жабборов Отабек Абдуазизович 1998 61 Да 

2. Омонов Зайниддин Абдугаффор угли 1992 51 Да 

 

9. Магистратура – 27.04.04 Управление в технических системах 

(Интеллектуальное управление в транспортных системах, ИТТСУ): 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Жу Чанъи 1999 51 Да 

 

10. Магистратура – 27.04.05 Инноватика: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Ван Юкунь 1999 63 Да 



№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

2. Чжан Янькай 1998 61 Да 

3. Чжао Ифань 1998 62 Да 

 

11. Магистратура – 38.04.02 Менеджмент: 
 

№ 

п/п 
Фамилия, Имя, Отчество 

Год 

рожде-

ния 

Конкурсное 

количество 

баллов 

Предоставление 

общежития 

1 2 3 4 5 

1. Баллыев Керим 1998 88 Нет 

2. Раджапов Азиз Анарбаевич 1999 55 Да 

3. Суюнбоев Баходир Исмоил угли 1998 55 Да 

 


